
www.essve.com

ESS TACK PRO1 - iš karto limpantys ir reikalaujantys 
galingesnio purkštuvo
Naudojimo sritis

■ Montavimui viduje ir lauke
■ Statyboms, pramonei, laivybai, amatams
■ Medžiui, metalui, betonui, stiklui, gipsui, 

veidrodžiams, akytam plastikui
■ Reikia purkštuvo TACK GUN 
■ Pakelia dideles apkrovas (300 kg iš karto)

Aprašymas
Iš karto limpantys ir greitai kietėjantys 
montažiniai klijai, iš karto įgaunantys didelę 
nešančiąją jėgą. Stiprūs ir atsparūs klimatini-
am poveikiui universalūs klijai. Šiel tiek 
paslankūs. Pagaminti MS polimerų pagrindu. 

Tepkite taškais arba siūlėmis, tačiau netepkite 
ištisai. Kiek sunkiau išspaudžiami žemesnėje 
temperatūroje, ypač neturint įrankio su galingu 
perdavimo mechanizmu. Rekomenduojama 
naudoti kiek galingesnį tūtelių purkštuvą, pvz., 
TACK GUN. Nekenkia jautrioms medžiagoms, 
pvz., akytam plastikui arba veidrodžiams. 
■ Be tirpiklių
■ Darbinė temperatūra: nuo +5°C iki +40°C 
■ Galima dažyti
■ Sandėliuojami vertikaliai, maks. +25°C kamba-

rio temperatūroje
Daugiau informacijos ir saugos duomenų la-
pas, žr. essve.com.

Pakuotės

ESS TACK 6 vnt. pakuotė

Art. Nr. Spalva Kiekis Kiekis pakuotėje Kiekis paletėje Art. tipas
17370 Balta 290 ml 12 1152 L
17380 Balta 290 ml (6 vnt. pakuotė) 1 192 L


